1200
237
1595
78

1555

2410
565
88
1628
493
1595
709
2504
97
1728
1169
2045
1459
237
2657
1377
1326
46
2410
1595
550
550
1034
1595
197
1169
1377
2657
2440

854
425
1298
2309
88
46
97
1326
691
1555

Controle des feuilles provinciales seniores et jeunes regues le 13/01/2016

Absence de carte d'identité,certificat médical,licence, LT, R - PC 16 et PC 53 Seniors

NINANE
DOLHAIN
BLEGNY
PRAYON

418194 DELEGUE M.B. - L
411192 JOUEURS.J. -i
411195 JOUEURD.E. -R
411197 JOUEURD.T-R

Absence de carte d'identité, certificat médical, licence et LT PC 16 Jeunes

A.FLEMALLE

ET.JUPILLE
WELKENRAEDT
VAILJUPILLE
ANGLEUR
ENSIVAL
BLEGNY
WAREMME
E.HAMOIR
TILFF
OTHEE
CHENEE
DROIXHE
CHERATTE
DOLHAIN
MALMEDY
H.CHAPELLE
FRANCHIMONT
PEPINSTER
ET.JUPILLE
BLEGNY
WANZE
WANZE
HANEFFE
BLEGNY
GRIVEGNEE
CHENEE
H.CHAPELLE
MALMEDY
HERSTAL

SPRIMONT
ANS

COINTE
HANNUT
VAIL.JUPILLE
PEPINSTER
TILFF
FRANCHIMONT
STAVELOT
A.FLEMALLE

621192 2 JOUEUSES -i

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors

402194
402196
404194
404194
405194
405195
406196
406197
407192
407192
407195
408192
408197
410192
410193
410197
410197
411191
411194
411195
414191
414191 ASS.COACH
414194
414194
414195
414195
415192
416193
418195

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Jeunes

491085
420191
421194
443195
444194
444194
445193
445194
470193
580191

20-0



68 BU LIEGE 580192

2504 E.HAMOIR 581192

68 BU LIEGE 593192
2657 MALMEDY 593193

91 SPA 593195
524 4A AYWAILLE 593195
1377 H.CHAPELLE 620193
1388 AUBEL 621191
1595 BLEGNY 621192

Retard début de match seniors - PC 76.A

1377 H.CHAPELLE 410197
1326 FRANCHIMONT 410197

Corrections

1628 ANGLEUR 404165 PC 3 : amende et forfait retirés (paiement effectué dans les délais)



